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ndségvizsgalata gyors modsze-
rekkel. 1. Sz(irévizsgalati kisér-
letek rezazurinos redukcidval
Gal J. E. Békés J.: .o 225

El6f6zés és széritas hatasa a klo-
rofillnek feofitinné 4talakula-
sara zoldbabban
Foda, J. H., El-Waraki, A. és
Zaid, M. A% L 304

Fehérjeérték meghatarozasa mik-
robiolégiai maddszerrel
Heged(s, M.........ccccoovcevveivienan, 247

Hagymaporok 6sszesiilése
Peleg, J. és Mannheim, C. H.* 296



Hidroximetilfurfurol-tartalom és
kloramin-érték gylimélcslevek
mindségi megitélésekor
crncevic, V.* e

Izraeli narancslé szabad amino-
savai
Coussin, R. R. és Samish, Z*. .

Kisérletek fekete ribiszkelének
piros ribiszkelével torténé hami-
sitasanak kimutatasara
Wucherpfennig, F. és Franke, J.

Kovaszos uborka eltarthatésaga-
nak vizsgalata
Bognar, V.....cccooevveiivciniennn,

Mazsola tarolhatésaga kiilénb6z6
héfokokon
Bolin, F. R., Guadagni, D. G,
Porter, J. L. és Boyle, F. P* ..

Nagy pektinbonté keépességl pe-
neszgomba-torzsek kivalasztasa
Zackel, E.....cocoovveviiiiiii

Tisztogatdé oldatok hatdsa bakté-
riumsporakra
Lindgren, B *

Novényolajipar

Olivak keserlianyagainak elklo-
nitése
Cohen, S. és Lifshitz, A.*..........

Részben zsirtalanitott foldi mo-
gyoro-tényezdk, amelyek az
olajnyeredéket befolyasoljak
Pominski, J., Pearce, H. M. és
Spadaro, J. J *

Zsiroxidacié élelmiszerekben -
kémiai és taplalkozasfiziologiai
szempontok
Marense, R *

Baromfiipar

A koleszterin szorasa a tojas sar-
gajaban
Jones, D * oo,
A kutikula funkciéja tyuktojasok
romlésakor
Vadehra, D. V., Baker, R. C. és
Naylor, H. B* ..o
Tojasok frissességének megitélése
tojassargajuk ammaoniatartalma
alapjan
Becirevi, N*

304

198

83

296

306

305

254

254

Vegyes

A banangyimélcs barnulasi  fo-
lyamatanak leukométeres vizs-
galata
Kadas, L. és Banki, Gy..............

Adatok a grape-fruit (toronja,
Citrus paradisi v. Citrus decu-
manus) mikroflorajarol
Nikodémusz, /., Maria Caridad
Bravoy Almaguer de Argielles és
Magalis Fernandez Y Ibarguren

Adatok a kadmium felvételének
meghatarozasahoz élelmiszerek
Gtjan
Rautu, R. és Sporu, A.* ............

A gylimolcsokon visszamaradt
szervesen kotdtt onnyomok el-
kiilonitése és meghatarozasa
Corvin, H. B.* ..o,

Aminosavak, peptidek és protei-
nek ize
Solms, J* e,

A patulin ellenalloképessége
Pohland, A. E.és Allen, R*..

A szag- és izanyagok kémiaja
Jennings, W.G* .......cccevvenne

A teobromin és a teofillin megha-
tarozédsa maiéban, koéldban és
kakadban, tovabba azok teo-
bromin- és teofillintartalma
Franzke, CL, Grunert, K. S. és
Griehl, H* oo,

Az atomabszorpci6s spektrofoto-
metria és alkalmazasa az élelmi-
szerkémiai vizsgalatokban
Varjl, M......ccccooviinniiinrnn

Az élelmiszeradalékok nemzetkdzi
élelmiszerjogi szabalyozasanak
torekvései a malt évszézad koze-
pe 6ta
Strahlmann, B.* ......ccccoeveenn.

Az élelmiszerek 1970. évi mind-
ségalakulasanak elemzése
SzIAgyi, J .o,

Az élelmiszerek mindségvédelme
és mindségfejlesztése
Szilagyi, J

Az Osztrak Kémikusok Egyesiile-
tének Nemzetkodzi Elelmiszer-
kémiai Ulésszaka 1971. aprilis
14— .

Vajda, O...ccoevviiiiiieere e

289

283

311

114

312

312

310



Beszamol6 az ,,Elelmlszerwzsga-
lati Kozlemenyek” 1970. evi
XVI. kotetérél
KOttaSZ, J.covevveevieiececie e

Celluldzos kezelés hatdsa egyes
z0ldségfélék tapanyagaira
W. Juries, E., Telegdy Kovats,
M. és Dworschék, E....................

Ciklamatok tilalmazasa Gorog-
orszagban és Svédorszagban™

Egyes szerves foszfatészter tartal-
mu permetezészerrel kezelt alma
szermaradékéanak alakulasa k-
16nb6z8 tarolasi  korilmények
kozott
Rodler, 1., Molnar, P. és K&-
hegyl, L.

Gyors madszer széndioxidtarta-
lom meghatérozéséra
Kristof,

Gyumolcs aroma vizsgalatok
Keveiné Pichler, E. és Blazo-
VICh, M.

16 aromaanyagok élelmiszerek-
ben és azok el6fokai
Rohan, T. A *

lonizalo sugérzéssal csirzéasgatolt
burgonya szolaninképzdédése. |.
Lindner, K. és Szoiyori, K.........

<is d6zisi gamma-sugarzas hatasa
a citrom utoérésére, tarolhato-
sqgara €s néhany 0Osszeteve-
jére
L. Szotyori, K., Lindner, K.,
aAndréssy, E. és Alexis Hernan-
L

10

199
164

151

269

125

311

25

Mindségvédelmi Ankét és Elel-
miszeripari Termékbemutato6
Zalaegerszegen
Hertelendi, Gy.........ccccoevvivrinnnne.

Nyers babkave nedvességtartal-
ménak meghatarozasara alkal-
mazott fontosabb vizsgalati el-
jardsok o6sszefoglald értékelése
Szilasné Kelemen, M., Orsi, F.
€S Ravasz, L.....ccccovvevriniccnnne

Penetrométriafelhasznalasi lehe-
téségek a gyakorlatban
Kleinert, J*

Por alaku lecitin stabilizacios lehe-
tGségei
Popov, A. és Janislieva, N* ..

Szabad aminosavak és egyeb nit-
rogénfrakcidk sz6l6kben
Kliewer, W. M *

Szilard élelmiszerek &lloményval-
tozédsainak vizsgalata, kilénos
tekintettel a besugarzott élelmi-
szerekre
Farkas, J.....c..coocvveiennnninnnen,

Sz6lémust oxidacioja
lvanov, T. és lvanova, A.* ...

Teljes ciklamattilalom az Ame-
rikai Egyesilt Allamokban* ..

Termesztett gombak besugarzasa
Gill, W. Nicholas, R. és
Markakis, P *

Vizsgéalatok élelmiszerek Cs—137
szennyezésének rutinszerd meg-
hatarozasara
Szentesi, G

297

169

114

150

308

115
309
164

263

A *-gal megjelolt kdzlemények re-

feratumok.



